vt. C. eo. si fundū
Nisi in quattuor
casib⁹: quos not.
s. quod me. causa
sed et partus.

a **U**bi autē alie
num. i. nō posse-
fous: nec etiā me-
um. s. falsis alle-
gationib⁹ fuit iu-
dex deceptus.

b **D**eclarauit.
nō cōstituit. vt. l. si
serui. v. e. sicuti. s.
s. si queratur.

c **E**rrore. quo
de fundo cōdem-
nauit: s. hoc fiat
statim. i. eodē die
non post. vt. C. de
fruc. et li. expen. l.
terminato. et l. de
re iudi. l. paulus
rñ dicit rescindere:
et cum iudicis offi-
cio petunt: quia
post litē cōte. p. ce-
pti sunt. qui val-
de et. vt. l. de edil.
edic. ediles s. itez
sciendū. p. cepti
aūt aūt petūt iure
actōis. vñ illi pos-
sent peti qñcūqz
post sntiam. s. an
hoc casu qñ p. ce-
rorem de re pūn-
cipali. Rñ. sic vide-
tur p. legē istā.

d **U**ter sit. nā
euidenter et. vt. l.
de exceptio. rei iu-
di. l. euidenter. Accursius.

e **R**estitui. s. plene vt. l. cōmo. l. iij. s. si res. nō em̄ suffi-
cit corp⁹ restitui: nisi et cā restitua. vt. s. eo. p. terea. et s. bñ
restituere plenam habet significationē. vt. l. de vsur. l. vi.
f **E**stat. lit. pte. l. 30. (deam. s. in fauiana.

g **N**ō cogit. s. nūqđ tenet ei de euc. l. 3 nō cogat caue-
re. Rñ. sic. vt. ar. l. p. empt. l. ij. et rez amo. si propter res.
Alij s. vt. ar. C. de trāfac. si p. fundo. s. h nō est trāfactio
Itē cōcor. l. de p. di. fur. si sū. s. caucere. et l. re. amo. l. iōg
et l. famul. her. si pignori. s. l. de do. interu. et vxo. si do-
nate vbi dicit maritū vēdicantē rē quā donauerat vxori
cauere de euc. l. 3 litis estimanōē cōsequal. solu. ibi ab
eo causam habuerat. vt ibi dicit.

h **N**ō restituit rē. cū pōt. alis serua. qđ est. l. e. l. hec si
res. s. licet non caueat tñ cedunt actōes: nisi dolo desit
possidere. vt. l. e. si culpa. et. l. is qui.

Si actor: declarat dñs et
per errorem debet condemnari
reus in fructibus. h. d. Bar.

Ubi autē alienū fundū pe-
tit: et iudex sententia declara-
uit meū eē debere: etiā de fru-
ctibus possessorē cōdemnare
eodē em̄ errore et de fructib⁹
condenaturū. nō debere ei lu-
cro possessoris cedere fruct⁹:
cum vict⁹ sit. alioquin vt mar-
tianus ait: nec rē arbitrabitur
iudex michi restitui: et quare
habeat qđ non habitur⁹ esset
possessor: si statim michi pos-
sessionem restituisset.

Ei qui soluit litis estimatio-
nē cū possit restituere rē peti-
tor de euictione cauere non te-
netur. h. d. Bar.

Petitor possessoris de euc-
tione cauere non cogitur: rel-
nomine cuius estimatiōē ac-
cepit: sibi em̄ possessor impu-
tare dñz qui nō restituit rē. Ro-
rum quoqz que sine interitu
diuidi nō possunt: partem pe-
tere posse constat.